&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: ISUZU ELF600
Modelo: 2012

Placas: LG99979

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 6139

Checar sistema de frenos sin liquido de frenos, reparacion de bisagras de puertas traseras de caja Observaciones balatas
delanteras 50% traseras 70% de vida Nota en observacion sistema de frenos, esta unidad lleva 6130 kilometro recorridos

de su ultimo servicio de lubricacion
Servicios
Descripcion Autorizado

Instalacién de herrajes de cerradura de SI
puerta trasera derecha de caja seca

Cambio de repuesto de cilindros de SI
rueda trasera derecha descontaminar

balatas

Cambio de cilindro maestro de frenos y SI

purgar sistema

Servicio de lubricacion cambio de aceite SI
filtros lavado y engrasado

Elementos
Descripcion
Juego de herrajes
Un filtro purificador de aire (isuzu)
Un filtro de aceite (isuzu)
Juego de filtros de combustible (isuzu)
Aceite CF4 15W40 R2
Un cilindro maestro de frenos
Un kit de ligas pistones de rueda

Liquido de hidraulico de frenos

Importe
$2,135.00
$1,228.00
$484.00
$933.00
$2,434.00
$9,462.00
$4,984.00

$315.00

Importe

$1,972.00

$1,392.00

$928.00

$3,372.00

Precio total: $29,639.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 6139
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $29,639.00


