



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 6139

### Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **ISUZU ELF600**

Modelo: **2012**

Placas: **LG99979**

### Síntomas y/o comentarios

Checar sistema de frenos sin liquido de frenos, reparación de bisagras de puertas traseras de caja Observaciones balatas delanteras 50% traseras 70% de vida Nota en observación sistema de frenos, esta unidad lleva 6130 kilometro recorridos de su ultimo servicio de lubricación

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Instalación de herrajes de cerradura de puerta trasera derecha de caja seca	SI	\$1,972.00
Cambio de repuesto de cilindros de rueda trasera derecha descontaminar balatas	SI	\$1,392.00
Cambio de cilindro maestro de frenos y purgar sistema	SI	\$928.00
Servicio de lubricación cambio de aceite filtros lavado y engrasado	SI	\$3,372.00

### Elementos

Descripción	Importe
Juego de herrajes	\$2,135.00
Un filtro purificador de aire (isuzu)	\$1,228.00
Un filtro de aceite (isuzu)	\$484.00
Juego de filtros de combustible (isuzu)	\$933.00
Aceite CF4 15W40 R2	\$2,434.00
Un cilindro maestro de frenos	\$9,462.00
Un kit de ligas pistones de rueda	\$4,984.00
Líquido de hidráulico de frenos	\$315.00

Precio total: **\$29,639.00**